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บัญชีสรุปจ ำนวนโครงกำรพัฒนำท้องถิน่ กิจกรรมและงบประมำณ 
แผนด ำเนนิงำน ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ.2566 

เทศบำลต ำบลสันมะเค็ด อ ำเภอพำน จังหวัดเชียงรำย 
ยุทธศาสตร์/แผนงาน จ ำนวน

โครงกำรที่
ด ำเนนิกำร 

คิดเป็นร้อยละของ
โครงกำรทั้งหมด 

จ ำนวน
งบประมำณ 

คิดเป็นร้อยละของ
งบประมำณทั้งหมด 

หน่วยด ำเนนิกำร 

ยุทธศำสตร์ ที่ 1 กำรพัฒนำระบบคมนำคมขนส่ง สำธำรณูปโภค 
สำธำรณูปกำร ระบบโครงสร้ำงพื้นฐำน 
                      1.1 แผนงาน อุตสาหกรรมและการโยธา 
                      1.2 แผนงาน เคหะและชุมชน 

 
 
31 
3 

 
 

23.31 
2.26 

 
 

5,096,550 
900,000 

 
 

33.79 
5.95 

 
กองช่าง 
ส านกัปลดั 

 
รวม 34 25.57 5,996,550 39.75 
ยุทธศำสตร์ ที่ 2 กำรพัฒนำด้ำนเศรษฐกิจ กำรเกษตร และกำรท่องเที่ยว 
                         2.1 แผนงานการเกษตร 

 
4 

 
3.01 

 
678,000 

 
4.50 

 
กองช่าง 

รวม 4 3.01 687,000 4.50 
ยุทธศำสตร์ ที่ 3 กำรพัฒนำด้ำนกำรศึกษำ ศำสนำ วฒันธรรมประเพณี 
                         3.1 แผนงานการศกึษา 

 
20 

 
15.04 

 
 

7,486,442 

 
 

49.63 

 
 

กองการศึกษา 

รวม 20 15.04 7,486,442 49.63 

 

 

 

 

 

  แบบ ผด.01 
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บัญชีสรุปจ ำนวนโครงกำรพัฒนำท้องถิน่ กิจกรรมและงบประมำณ 
แผนด ำเนนิงำน ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ.2566 

เทศบำลต ำบลสันมะเค็ด อ ำเภอพำน จังหวัดเชียงรำย 

ยุทธศำสตร์/แผนงำน จ ำนวนโครงกำร
ที่ด ำเนินกำร 

คิดเป็นร้อยละของ
โครงกำรทั้งหมด 

จ ำนวน
งบประมำณ 

คิดเป็นร้อยละของ
งบประมำณทั้งหมด 

หน่วยงำน
รับผิดชอบหลกั 

ยุทธศำสตร์ ที่ 4 กำรพัฒนำด้ำนคุณภำพชีวิต 
                          4.1 แผนงานบริหารงานทัว่ไป 
                          4.2 แผนงานการรกัษาความสงบภายใน 
                          4.3 แผนงานเคหะและชุมชน 
                          4.4 แผนงานสาธารณสุข 
                          4.5 แผนงานสังคมสงเคราะห์ 

 
16 
8 
1 
11 
4 

   
12.03 
6.02 
0.76 
8.27 
3.01 

 
1,253,000 
330,500 
100,000 

1,709,660 
140,000 

 
8.31 
2.19 
0.67 
11.34 
0.93 

 
ส านกัปลดั 
งานป้องกนัฯ 
กองช่าง 
งานสาธารณสุข 
กองการศกึษา 
งานพฒันาชุมชน รวม 40 30.08 3,533,160 23.44 

ยุทธศำสตร์ ที่ 5 กำรพัฒนำด้ำนทรัพยำกรธรรมชำติและส่ิงแวดล้อม 
                         5.1 แผนงานเคหะและชุมชน 
                         5.2 แผนงานการรกัษาความสงบภายใน 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
2 
2 

 
1.51 
1.51 

 
800,000 
40,000 

 
5.31 
0.27 

 
กองช่าง 

งานป้องกนัฯ 
รวม 4 3.02 840,000 5.58 

ยุทธศำสตร์ ที่ 6 กำรพัฒนำด้ำนกำรเมืองกำรบริหำร 
                          6.1 แผนงานสร้างความเขม้แข็งของชุมชน 
                          6.2 แผนงานการศาสนาวฒันธรรมและนนัทนาการ 
                          6.3 งานบริหารงานคลงั 

 
18 
10 
3 

 
13.54 
7.52 
2.26 

 
873,975 
230,000 
45,000 

 
5.80 
1.53 
0.30 

 
ส านกัปลดั 

กองการศกึษา 
กองคลงั 

รวม 31 23.32 1,148,975 7.63 

รวมทั้งส้ิน 133 100 15,086,165 100 

  แบบ ผด.01 
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